
L' ambiente storico-culturale
delle scritture ebraiche
Read More
SKU: 5255
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cimosa Marioeditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
644 p. ; 21 cm. Brossura. La Bibbia nella storia ; 1 brossura Perfetto (Mint) (5255)

Manuale di geoarcheologia
Read More
SKU: 15107
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Cremaschi, Mauroeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 394 pagine: ill., brossura, tracce di polvere al taglio altrimenti ottimo brossura Molto buono
(Very Good) (15107)

Cristo e la sfinge
Read More
SKU: 7688
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: De Maio Romeoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 350 pagine con 16 tavole, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (7688)

I duchi di Galliera. Alta finanza,
arte e filantropia tra Genova e
l'Europa nell'Ottocento
Read More
SKU: 6932
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: AA.VV.editore: Mariettiluogo-edizione:
Genovaanno-edizione: 2000

Product Description
Due volumi in cofanetto di pp. complessive 989. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana di
ricerche storiche giuridiche ed economiche ; 2 brossura Perfetto (Mint) (6932)

Catologo Libreria Viborada
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Economia dell'innovazione
Read More
SKU: 18159
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Malerba FFranco a cura dieditore: Carocci
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 545. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (18159)

Catologo Libreria Viborada
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Giordano Bruno (1548-1600).
Mostra storico documentaria
(Roma, Biblioteca Casanatense,
7 giugno-30 settembre 2000)
Read More
SKU: 17331
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Olschkiluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. XLIX+235. Brossura. Illustrazioni e tavole nel testo. Collezione Biblioteca di bibliografia
italiana, n 164. Introduzione e appendici di Eugenio Canone. brossura Molto buono (Very Good)
(17331)

Romanzi e saggi, a cura e con
un saggio introduttivo di Guido
Bulla
Read More
SKU: 15918
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Orwell, Georgeeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XC, 1723 pagine; 18 cm, legatura in similpelle blu con acetato di protezione. In custodia.
Collezione: I Meridiani. Supplemento. In appendice: Frammenti del romanzo mai scritto. rilegato
Ottimo (Fine) (15918)

Ordo rituum conclavis. Front. e
testo anche in italiano.
Read More
SKU: 15261
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Officium de liturgicis celebrationibus summi
pontificiseditore: Tip. Vaticanaluogo-edizione: Città
del Vaticanoanno-edizione: 2000

Product Description
343 p. ; 25 cm. Con testo italiano a fronte, elegante legatura in tela verde con titoli in oro al
piatto ed al dorso, illustrazione a colori dell'opera Cristo e l'assemblea dei Santi all'antiporta,
pagine in rosso ed in nero in ottimo stato di conservazione. rilegato Ottimo (Fine) (15261)

Ebraismo, Trad. di E.
Loewenthal
Read More
SKU: 15045
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cohn-Sherbok, Daneditore: San Paololuogo-
edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada
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Product Description

653 pagine con 8 tav. : ill. ; 25 cm, legatura editoriale con sovracop., in custodia. Collezione: I
dizionari San Paolo rilegato Ottimo (Fine) (15045)

Vallja e Zaravet : la danza delle
Fate : fiabe e leggende delle
comunitÃ  italo-albanesi del
Parco Nazionale del Pollino :
Calabria e Basilicata
Read More
SKU: 13369
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Bellizzi, Marioeditore: Prometeoluogo-
edizione: Castrovillarianno-edizione: 2000

Product Description
315 pagine, illustrato; 24 cm. brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (13369)

Catologo Libreria Viborada
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Qoèlet
Read More
SKU: 6750
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vílchez Líndez José traduzione e commento di.
editore: Borlaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2000

Product Description
In 8, pp. 544. Legatura similpelle e sovraccoperta. Firma di possesso alla sguardia rilegato
Ottimo (Fine) (6750)

Catologo Libreria Viborada
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Franz Jägerstätter. Un contadino
contro Hitler
Read More
SKU: 6640
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Putz Ernaeditore: Nuova Editrice Bertiluogo-
edizione: Piacenzaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 260. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (6640)
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